marcas ad duos anni terminos, videlicet, ad festa sancti Micbaelis et

Pasclie, per equales porciones, necnon ab eisdem Priore et Capitulo

ministrabitur ipsis Capellanis de pane, vino, et cera, ad sufficienciam,

pro divinis officiis celebrandis. Ita videlicet quod in matutinis,

' In the original—et Priore.
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vesperis et horis sit continue cereus unus accensus, et missa qua-

cumque duo alii cerei ad utrumque altaro predictura. (iuod si

prefati Prior et Capitulum dictas pecunie summas in aliquo dictorum

terminorum, cessante causa Icgitirna, solvere distulerint ultra triginta

dies ad majus, extunc sint ipso facto ab execucione divinorum

officiorum suspensi, quousque ipsis Capellanis de arreragiis fuerit

plenarie satisfactum. Pro supportacione vero predictorum onerum

dictis Priori et Capitulo, ut prcmittitur, incumbcncium, de licencia

excellentissimi Principis doniini patris nostri supradicti dedimus,

concessimus et assignavimus eisdem Priori et Capitulo, eorumque

successoribus, manerium nostrum de Paukeslialle juxta London',

prout in cartis ejusdem patris nostri et nostris plenius continetur.

Jurabit insuper uterque eorumdem sacerdotum coram domino

Archiepiscopo, qui pro tempore fuerit^ in admissione sua, quod banc

ordinacionem nostram observabit et faciet, quantum eum concernit

et sibi facultas prestabitur, in omnibus observari. Jurabunt insuper

iidem sacerdotes Priori dicti Loci obedienciam, et quod nullum

dampnum inferent dicto monasterio vel personis ejusdem injuriam

sen gravamen. Rursum, si in presenti nostra ordinacione processu

temporis inveniatur aliquod dubium seu obscurura, illud interpre-

tandi, innovandi, corrigendi et eidem ordinacioni nostre addendi,

diminuendi et dcclarandi, nobis quamdiu vixerimus, et post mortem

nostram reverendo patri, domino Archiepiscopo Cantuariensi, qui pro

tempore fuerit, specialiter reservamus.' Cui quidem ordinacioni sic

salubriter composite et confecte tenore presencium nostrum prebemus

assensum, onera nobis in eadem imposita agnoscimus, et cetera in

eadem ordinacione contenta, quantum ad nos attinet vel attinere in

futurum poterit, approbamus, ratificamus, et eciam confirmamus.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune pre-

sentibus est appensum. Datum in domo nostra Capitulari Cantuar'

ij'^. Non' Augusti, Anno domini Millesimo Trescentesimo sexagesimo

tercio. Et nos, Simon, permissione divina Arcliiepiscopus Can-

tuariensis, supradictus, premissa omnia et singula quatenus ad nos